Version
Type
Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

MULTIMAX MP 522 - Specifiche tecniche

Description

MULTIMAX MP 522 ¢ lo pneumatico polivalente di BKT
sviluppato per campi di applicazione nel settore agro-
industriale. E adatto per tutte le operazioni di
sollevamento e di carico su veicoli quali sollevatori
telescopici e pale compatte. Stabilita e trazione sono i punti
di forza abbinati all’eccezionale resistenza alle forature.
Grazie alla speciale mescola, MULTIMAX MP 522 ha
un’incredibile resistenza a tagli e lacerazioni.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricoltura: Pala compatta ¢ Sollevatore telescopico
Industriale: Pala compatta e Sollevatore telescopico

STANDARD
TL
340/80 R 20 IND

144 A8/B



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)

Rolling Circumference (inch)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
30
25
20
15
5 Cyc.

Static
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23

2970

2970

3170

3300

3620

5540

29

3530

3530

3770

3910

4450

6820

35

4010

4010

4300

4460

5240

8020

41

4570

4570

4890

5080

6020

9240

94052875

13.5

41.4

18.9

126.5

11

W10 ; 11 SDC; W11 ;12 ; 12 SDC

E11-106R-002969

46

5130

5130

5490

5700

6860

10520

51

5500

5500

5890

6110

7460

11430

58

6170

6170

6610

6860

8430

12930

61 64
8900 9260
13630 14200
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